
عنوان خبر:
مسابقه بزرگ کتابخوانی در امتداد عاشورا با هدف آشنایی بیش از پیش علاقمندان و ارادتمندان اهلبیت عصمت و طهارت

علیهم السلام با سومین امام پیشوای شیعیان جهان و ترویج و تبیین واقعه عاشورا قیام کربلا برگزار میگردد.
تاریخ خبر:

1395/02/01
به گزارش روابط عمومی کانون فرهنگی هنری شهید روحی ، علی اکبر روحی ، مدیر کانون شهید روحی از برگزاری مسابقه بزرگ کتابخوانی

در امتداد عاشورا از کتاب عاشورا چگونه و چرا نوشته استاد محمد علی جاودان خبر داد.

 آیین نامه برگزاری مسابقه بزرگ کتابخوانی در امتداد عاشورا
                                                      

مسابقه بزرگ کتابخوانی در امتداد عاشورا با هدف آشنایی بیش از پیش علاقمندان و ارادتمندان اهلبیت عصمت و طهارت علیهم السلام با
سومین امام پیشوای شیعیان جهان و ترویج و تبیین واقعه عاشورا قیام کربلا برگزار میگردد. این طرح به همت کانون فرهنگی هنری شهید
روحی و دبیرخانه کانونهای فرهنگی هنری مساجد استان خراسان رضوی  با حمایت ستاد عالی کانونهای فرهنگي هنري مساجد کشور

بصورت کشوری برگزار می شود.
مقدمه طرح:

مساله قیام امام حسین (علیه السلام) و ماجرای کربلا یکی از مسایل پیچیده ی تاریخ اسلام است. و لذا تفسیرها و تحلیل های متفاوت و گاه
متناقضی ارایه شده است ؛ اما در عین حال این واقعه ی تاریخی از مستند ترین بخش های تاریخ اسلام هست.

در ماجرای قیام امام حسین (علیه السلام) چند نکته اصلی و اساسی هست که در این کتاب  به طرح و تحلیل آن ها می پردازیم ؛ و با تحلیل
آنها می کوشیم چگونگی و چرایی آن حادثه ی عظیم را تبیین کنیم .

موضوعات طرح:
این طرح به صورت عام با موضوع آشنایی و تببین  واقعه عاشورا  می باشد. 

 اهداف طرح:  
- آشنایی اقشار مختلف جامعه به ویژه اعضای کانون ها با واقعه عاشورا

- آشنایی اقشار مختلف جامعه به ویژه اعضای کانون ها با ابعاد مختلف شخصیتی اباعبدالله الحسین (علیه السلام)
- تلاش در راستای بهره گیری از ابزارهای فرهنگی و هنری در جهت ترویج سبک زندگی اباعبدالله الحسین (علیه السلام) 

قالب اجرایی طرح:
 مسابقه کتابخوانی 

        
برنامه طرح:

       
  علاقمندان میتوانند ضمن دانلود فایل متنی کتاب و سوالات مسابقه از کتاب " عاشورا (چگونه و چرا؟) تالیف استاد محمد علی جاودان ،

پاسخهاي صحیح را به صورت اينترنتي از طریق پايگاههای اطلاعرساني طرح ارسال نمايند.
تقویم اجرایی طرح:

زمان برگزاری:   از 22 دی 1394  تا 22 اردیبهشت 1395 (مصادف با سوم شعبان – ولادت سالارشهیدان حضرت اباعبدالله الحسین(علیه
السلام) )

اعلام نتیجه برندگان مسابقه:
داوری آثار بعد از اتمام مهلت فراخوان ظرف حداکثر 10 روز انجام خواهد شد.

معرفی برگزیدگان: 
نفرات برگزیده در تاریخ 3 خرداد 95 مصادف با نیمه شعبان  از طریق پایگاه های اطلاع رسانی طرح معرفی خواهند شد. 

پایگاه های اطلاع رسانی طرح :  

جهت شرکت در مسابقه بزرگ کتابخوانی کلیک نمایید .
مرکز مجازی مسابقات کتابخوانی

/http://www.m-ketab.ir
نشانی دبیرخانه طرح: 

مشهد مقدس – مطهری شمالی 2 – مسجد زینبیه (س)- طبقه دوم – کانون فرهنگی هنری شهید روحی 



علاقمندان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر با شماره های 37256474-051   تماس حاصل نمايند.
روابط عمومی کانون فرهنگی هنری شهید روحی 

(تشکل تخصصی ترویج و ارتقای فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در استان خراسان رضوی)


